
兴县固贤乡固贤村美丽宜居示范村二期建设项目中标候选人公示

                      （招标编号：FS141123202112090042）

       
公示开始时间：2022年 1月 21日 16时 00分 00秒                   

公示结束时间：2022年 1月 24日 16时 00分 00秒          

   本兴县固贤乡固贤村美丽宜居示范村二期建设项目 （招标项目编号：

FS141123202112090042），经评标委员会评审，确定 001 兴县固贤乡固贤村美丽宜居示范

村二期建设项目 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 兴县固贤乡固贤村美丽宜居示范村二期建设项目 ：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 山西华北建筑安装

有限公司

20970615.87元 合格 240天

2 吕梁建设投资集团

有限公司

20982580.61元 合格 240天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西华北建筑安装

有限公司

郭华 二级注册建造师 02275352

2 吕梁建设投资集团

有限公司

林宵明 二级注册建造师 00271096

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西华北建筑安装

有限公司

完全响应

2 吕梁建设投资集团

有限公司

完全响应



二、提出异议的渠道和方式

如对上述评标结果有异议，应在公示期内与山西宏业招标代理有限公司或兴县固贤乡

人民政府联系，逾期将不再受理

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为兴县建设工程招标投标服务中心、兴县发展和改革局。

四、联系方式

招标单位：兴县固贤乡人民政府

联系地址：山西省吕梁市兴县固贤乡

联 系 人：弓箭

联系电话：15364912513

代理机构：山西宏业招标代理有限公司

联系地址：山西省太原市小店区华宇百花谷 C 座 21 层

联 系 人：刘畅

联系电话：17835809988

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


